



~~6,75~~
L'UNITÉ
4,48
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SEAU CHAMALLOWS CHOCO HARIBO

500 g - 8,96 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 16
7,04
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 3,52€

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME FRAISE, POMME FRAMBOISE POM'POTES

16x90g - soit 1,44 kg - 4,89 € le kg

Par 2 (2,88 kg) : 10,56 € au lieu de 14,08 €
3,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8,69
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
5,73
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,96€ SUR VOTRE CARTE

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR NESTLÉ DESSERT

3x205g - soit 615 g - 14,13 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
2,29
2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,58€ AU LIEU DE 6,87€

SUCRE MORCEAUX IRRÉGULIERS AMBRÉS PURE CANNE LA PERRUCHÉ

750 g - 3,05 € le kg

Par 3 (2,25 kg) : 2,04 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,99~~
LE SACHET
2,63
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AMANDES DÉCORTIQUÉES GRILLÉES SANS SEL MAÎTRE PRUNILLE

250 g - 10,52 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,50
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
1,65
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,85€ SUR VOTRE CARTE

FARINE POUR PAIN MULTI-CÉRÉALES FRANCINE

1,5 kg - 1,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~13,36~~
LA BOITE
8,81
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LAIT EN POUDRE DOUCEA CROISSANCE 3 MODILAC

800 g - 11,01 € le kg



LE LOT DE 2
2,09
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

PLAT POUR BÉBÉ JARDINIÈRE DE LÉGUMES, POULET DÈS 6 MOIS NATURES

2x190g - soit 380 g

2x190g - soit 380 g - 5,50 € le kg

Par 2 (760 g) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
3,84 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.